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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SD Dressage IVS

Vejlevej 33A

8800 Viborg

e-mailadresse: sddressageivs@gmail.com

CVR-nr: 39418851

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er undervisning og undervisning af elever samt opstaldning og tilridning af heste.

 

Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af den tegnede anpartskapital, hvorefter ledelsen er pligtig til at foranledige kapitalen

reetableret. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

 

Ledelsen bedømmer, at de fornødne kreditfaciliteter fortsat vil blive imødekommet og aflægger i overensstemmelse hermed

årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling. 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af

den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen

mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning

i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har

fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms,

afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

 

Direkte omkostninger m.v.

Direkte omkostninger m.v. indeholder varekøb samt andre direkte omkostninger.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder varebilernes drift, øvrige driftsomkostninger, salgsomkostninger,

lokaleomkostninger, administrationsomkostninger og personaleomkostninger.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen m.v.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i

egenkapitalen.
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Balancen

 

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          5 – 10 år

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under afskrivninger.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel

vurdering af tilgodehavender.

 

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

 

Egenkapital, udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling.

 

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at

kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved indregning i udskudte skatteforpligtelser inden

for samme juridiske skatteenhed.

 

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 66.854 -36.490

Personaleomkostninger 0 0

Resultat af ordinær primær drift 66.854 -36.490

Øvrige finansielle omkostninger -8.056 -4.000

Ordinært resultat før skat 58.798 -40.490

Skat af årets resultat -200

Årets resultat 58.798 -40.690

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 58.798 -40.690

I alt 58.798 -40.690
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 14.700 17.500

Materielle anlægsaktiver i alt 14.700 17.500

Deposita 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 14.700 17.500

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 999

Tilgodehavender i alt 0 999

Likvide beholdninger 24.141 8.451

Omsætningsaktiver i alt 24.141 9.450

AKTIVER I ALT 38.841 26.950
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 1 1

Overført resultat -79.457 -138.255

Egenkapital i alt -79.456 -138.254

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 45.253 18.051

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 73.044 147.153

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 118.297 165.204

Gældsforpligtelser i alt 118.297 165.204

PASSIVER I ALT 38.841 26.950
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalforhold/fremtidig indtjening.

Selskabet har tabt over halvdelen af den tegnede anpartskapital.

Selskabets ledelse er opmærksom herpå og forventer at forøgede aktiviteter m.v. i selskabet, fremadrettet vil

kunne være med til at sikre reetablering af egenkapitalen. Selskabets ledelse har derfor valgt at aflægge

årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

 Ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


